
ZARZĄDZENIE NR 38/2023 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania dodatkowych osób do składu Tarnobrzeskiej Rady Kobiet II kadencji na lata 2022-
2024 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
w związku z § 4 ust. 10 załącznika do zarządzenia Nr 368/2022 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 
28 września 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tarnobrzega (ze zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem dodatkowego naboru do Tarnobrzeskiej Rady Kobiet II kadencji na lata 
2022-2024, zwanej dalej "Radą", ogłoszonego Zarządzeniem Nr 420/2022 Prezydenta Miasta Tarnobrzega 
z dnia 18 listopada 2022 r. w sprawie przeprowadzenia dodatkowego naboru do Tarnobrzeskiej Rady Kobiet, 
do skład Rady powołuje się następujące osoby: 

1) Oliwia Kropornicka; 

2) Agnieszka Przybyła; 

3) Ewelina Reguła; 

4) Joanna Topolnicka; 

5) Barbara Urbaniak. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08340BEE-0A3C-49F3-BB29-3855DE22363F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


